編號：ISOXR0181704018
  文件編號：CI15I211
  版　　別：8
SERIES OR  P/N CIRCUITS
PACKING
METHOD
CODE
INNER PACKING NO.
 INNER PACKING SIZE
(CM)
INNER
PACKING
Q'TY
INSIDE CARTON NO.
 INSIDE CARTON SIZE
(CM)
PCS ／
INSIDE
CARTON
CARTON NO.
CARTON SIZE
(CM)
PCS
／
CARTON
G.W
REF.
(KG)
CI2102P1V**/-LF 2 F PACK-PBC003-C 25.0 16.0 0.08 2000 PACK-IBC006-C 31.8 24.8 11.2 20000 PACK-CTC002-C 34.5 26.0 25.3 40000 6.89
CI2103P1V**/-LF 3 F PACK-PBC003-C 25.0 16.0 0.08 1000 PACK-IBC006-C 31.8 24.8 11.2 18000 PACK-CTC002-C 34.5 26.0 25.3 36000 8.17
CI2104P1V**/-LF 4 F PACK-PBC003-C 25.0 16.0 0.08 1000 PACK-IBC006-C 31.8 24.8 11.2 12000 PACK-CTC002-C 34.5 26.0 25.3 24000 7.03
CI2105P1V**/-LF 5 F PACK-PBC003-C 25.0 16.0 0.08 1000 PACK-IBC006-C 31.8 24.8 11.2 10000 PACK-CTC002-C 34.5 26.0 25.3 20000 7.01
CI2106P1V**/-LF 6 F PACK-PBC003-C 25.0 16.0 0.08 1000 PACK-IBC006-C 31.8 24.8 11.2 9000 PACK-CTC002-C 34.5 26.0 25.3 18000 7.28
CI2107P1V**/-LF 7 F PACK-PBC002-C 29.0 23.0 0.08 1000 PACK-IBC006-C 31.8 24.8 11.2 8000 PACK-CTC002-C 34.5 26.0 25.3 16000 7.30
CI2108P1V**/-LF 8 F PACK-PBC002-C 29.0 23.0 0.08 1000 PACK-IBC006-C 31.8 24.8 11.2 6000 PACK-CTC002-C 34.5 26.0 25.3 12000 6.45
CI2109P1V**/-LF 9 F PACK-PBC002-C 29.0 23.0 0.08 1000 PACK-IBC006-C 31.8 24.8 11.2 6000 PACK-CTC002-C 34.5 26.0 25.3 12000 7.11
CI2110P1V**/-LF 10 F PACK-PBC002-C 29.0 23.0 0.08 500 PACK-IBC006-C 31.8 24.8 11.2 4500 PACK-CTC002-C 34.5 26.0 25.3 9000 7.23
CI2111P1V**/-LF 11 F PACK-PBC002-C 29.0 23.0 0.08 500 PACK-IBC006-C 31.8 24.8 11.2 4500 PACK-CTC002-C 34.5 26.0 25.3 9000 6.60
CI2112P1V**/-LF 12 F PACK-PBC002-C 29.0 23.0 0.08 500 PACK-IBC006-C 31.8 24.8 11.2 4000 PACK-CTC002-C 34.5 26.0 25.3 8000 6.31
CI2113P1V**/-LF 13 F PACK-PBC002-C 29.0 23.0 0.08 500 PACK-IBC006-C 31.8 24.8 11.2 4000 PACK-CTC002-C 34.5 26.0 25.3 8000 6.79
CI2114P1V**/-LF 14 F PACK-PBC002-C 29.0 23.0 0.08 500 PACK-IBC006-C 31.8 24.8 11.2 3500 PACK-CTC002-C 34.5 26.0 25.3 7000 6.38
D/L HW
PACKING STANDARD
CviLux Corporation
瀚荃股份有限公司
L HW L HW
製訂日期： 2017/04/14
CI2115P1V**/-LF 15 F PACK-PBC002-C 29.0 23.0 0.08 500 PACK-IBC006-C 31.8 24.8 11.2 3000 PACK-CTC002-C 34.5 26.0 25.3 6000 6.91
                注: CI21**P1V00,CI21**P1VK0,CI21**P1VKA,CI21**P1VKB,CI21**P1VKC,CI21**P1VKD,CI21**P1VKE,CI21**P1VK1,CI21**P1V00-LF,CI21**P1VK0-LF依上列相同PIN包裝.
CI2104P*VRA-NH 04 D PACK-CRCB270-C - 2.4 - 500 PACK-RLCB01-C - 2.55 - 500 PACK-CTC034-C 35 35 32 4500
   □ A = 1 → 7
   □ B = 2 → 7
   □ C = 3 → 7
   ■ D = 4 →6+ 7
   □ E = 5 → 7
    ■ F = 1 → 6 → 7
PACKING METHOD (包裝方式)：
3 PVC  TRAY
(塑膠盒)
SIZE = L * W * H
2
TUBE
(塑膠管)
SIZE = L * W * H
1 PVC  BAG
(塑膠袋)
SIZE = L * W
4 REEL
(紙盤)
SIZE = D * W
5
BOX
(內紙盒)
SIZE = L * W * H
INSIDE  CARTON
(內 箱)
SIZE = L * W * H
6 OUTSIDE  CARTON
( 外 箱)
SIZE = L * W * H
7 PACKING METHOD
CODE (包裝方式代碼) :
   □ G = 2 → 6 → 7
   □ H = 3 → 6 → 7
核准： Qijie             製訂： 李述元 (Q541512T,3) .
EN0020
機構名稱、機構部門、日期
文 件 履 歷 表
文件編號 CI15I211
文件名稱 PACKING    STANDARD
內容變更敍述
版本 CI2102P1V**/-LF 變更數量 發行日期
8 2017.04.19
核准 Jackal 審核 Mavis 製表  李述元
版本  發行日期
核准  審核  製表
版本  發行日期
核准  審核  製表
版本  發行日期
核准  審核  製表
版本  發行日期
核准  審核  製表
版本  發行日期
核准  審核  製表
版本  發行日期
核准  審核  製表
版本  發行日期
核准  審核  製表
（Q140502X,1）
簽呈編號 : ISOXR0181704018